MVP-METALL, 8XM12, 5POLE, PRE-WIRED CABLE
15.0m PUR 16x0,5+3x1,0, UL/CSA
Ürün No.: 8000-58510-4521500
Ağırlık: 3.5
Menşei: CZ
Model designation: MVP12M-AN8F 452 15.0
15.0 m
Aynı yapıdaki ürünün yerini alır (ürün kodu 27494)
Farklı kablo boyları tedarik edilebilir.
Ürün Linki
örnekleme
Ticari bilgiler
Ürün Image farklı olabilir
URL Webshop https://shop.murrelektronik.com/8000-58510-4521500
GTIN 4048879351942
ECLASS-6.0 27279219
ECLASS-6.1 27279219
ECLASS-7.0 27279219
ECLASS-7.1 27279219
ECLASS-8.0 27279219
ECLASS-8.1 27279219
ECLASS-9.0 27440108
ECLASS-9.1 27440108
ECLASS-10.0.1 27440108
ECLASS-10.1 27440108
ECLASS-11.0 27440108
ECLASS-11.1 27440108
ECLASS-12.0 27440108
ECLASS-13.0 27440108
ECLASS-14.0 27440108
ETIM-5.0 EC002585
ETIM-6.0 EC002585
Ürün PDF'i (Ürün numarası için 8000-58510-4521500)
Bu veri sayfasındaki bilgiler en büyük özenle hazırlandı.
Bilgilerin doğruluğu bütünlüğü ve güncelliği konusunda yükümlülük ihmali sınırlıdır. Sürüm: 2025-07-02
Murrelektronik GmbH | Grabenstraße 29 | 71570 Oppenweiler | Fon +49 (71 91) 47-0 | Fax +49 (71 91) 47-491000 | shop@murrelektronik.com | shop.murrelektronik.com
ETIM-7.0 EC002585
ETIM-8.0 EC002585
EAN 4048879351942
Elektrik verileri | Besleme
Çalışma gerilimi DC 24 V